Rec. Seminis Hyoscyami nigri quantum vis, optime contunde et per cribrum trajice, infunde Spiritus Vini rectificati pondus duplum, digere per diem leni calore, cola cum expressione; adhuc bis Spiritus Vini infusionem, digestionem et expressionem repete, liquores filtratos in retorta lentae distillatione subjice, residuum in balneo aquae ad extracti consistentiam redige, extractum obtentum aquae destillatae quadruplo pondere solve et solutionem, resina rejecta, denuo ad extracti spissitudinem cautissime evapora. — *Vis:* narcotica, multo validior quam ceterorum Hyoscyami extractorum, ex Buchneri experimentis irin oculi fortissime dilatas. — *Usus* idem sed cautior, atque Extractorum reliquorum Hyoscyami. — Ph. Gall. (1837) hanc methodum sequitur. Ph. Hamb., Hann. Rec. Seminis Hyoscyami pulverati Libr. unam, coque cum Aquae pluvialis Libr. octo ad remanentiam Libr. duarum et cola; residuum denuo coque cum aquae Libr. decem ad remanentiam Libr. quatuor, quas etiam cola. Decocta seponere ut emergat oleum et subsident faeces. Liquori, modico calore ad tertiam partem reducto, admisce Spir. Vini rectificatum, quamdiu turbatur. Liquor, decantatione et filtratione a sedimento liberatus, in balneo vaporis ad siccitatem, ut pulverari queat, redigatur. — Ph. Hamb. (1835) eodem modo parari, sed ad extracti spissitudinem evaporari jubet.

† EXTRACTUM HYOSCYAMI SICCUM, s. siccum. Trochēs

Bilsenfrautextract. *Extrait sec de Jusquiame.*

Ph. Slesv.-Hols. Extractum Hyoscyami molle in patinas porcellaneas tenui strato expansum loco tepido aut solis ardore ad siccitatem redigi jubet. Contritum in vitro clauso servetur, nec nisi voce addita siccitatis dispensetur. Si pro ceteris Codicibus Extractum siccum desideratur, pondus quodvis Extracti normalis ad siccum redigatur, et humoris jactura Saccharo lactis admixto restituitur.

† EXTRACTUM HYOSCYAMI SPIRITUOSUM. Weingeistiges Bilsenfrautextract. *Extrait alcoolique de Jusquiame.*

Paretur sicut Extractum Aconiti spirituosum (p. 383) Ph. Gall. (1837), Taur. vid. eandem vocem.

EXTRACTUM HYPERICI. Schannisfrautextract. *Extrait de Millepertuis.*

Ph. Wirt. Rec. Florum Hyperici perforati siccatorum q. v., extrahere lege artis cum Spiritu Vini rect. pondere quintuplo ad sextuplo, residuum coque cum triplo pondere aquae, decoctum Albumine Ovi clarifica, Spiritum Vini abstrahere ex liquoribus commixtis, et residuum ad extracti consistentiam consume.

EXTRACTUM HYSTERICUM ROBORANS POTERII.

Rec. Hb. Artemisiae vulg., — Absinth. \overline{aa} Unc. quatuor, — Menth. Unc. duas, — Abrotani Unc. unam, Rad. Zingiberis, — Galangae \overline{aa} Unc. quatuor, Macidis, Myrrhae, Succini \overline{aa} Unc. unam, extrahere Spiritu Vini simplici, evapora ad extracti massam cui adde Liquoris Succini Drachm. unam, Vitrioli Martis Drachm. tres, Sacch. albi Unc. semis.